
Uchwała nr XVI/96/03 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 22 grudnia 2003 r. 

      
w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają 

 z upływem roku budżetowego 2003  

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz ądzie 
gminnym (j.t.:  Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 130 ust.2 i 3 
ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (j.t.: Dz.U. z 2003r. Nr 15, 
poz. 148) Rada Miejska w Paczkowie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2003 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Załącznik do uchwały stanowi plan finansowy wydatków, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego 2003.  

 

§ 3 

Określa się ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w planie finansowym do 

dnia 30.06.2004r. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 6 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wacław Ćwik 

 



Załącznik do uchwały nr XIV/96/03 
Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 22.12.2003 r. 
 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ  
Z UPŁYWEM 2003 R. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
Termin 

realizacji 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 47 526,00 zł   

  40002   Dostarczanie wody 47 526,00 zł   

    6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
zakładów budżetowych 47 526,00 zł   

      Budowa SUW Paczków 47 526,00 zł 30.06.2004r. 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 78 000,00 zł   

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 78 000,00 zł   
    4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 zł   
      Rozdział kanalizacji 14 000,00 zł 30.06.2004r. 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 64 000,00 zł   

      Przyłącza kanalizacyjne budynków 53 000,00 zł 30.06.2004r. 
      Projekt kanalizacji ul. Spacerowa 11 000,00 zł 30.06.2004r. 

RAZEM 125 526,00 zł   
 

 


